ПРОЕКТ

ГЛАВА СТАРОТАТАРСКО-АДАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               №                                      от

[bookmark: _GoBack]                          О назначении ответственного по
                          энергосбережению по Старотатарско-
                         Адамского сельского поселения
                         Аксубаевского муниципального района
                         Республики Татарстан

В соответствии со ст. 25 федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ руководствуясь Уставом Старотатарско-Адамского сельского поселения и Правилами  благоустройства Старотатарско-Адамского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственным  за энергосбережение по   Старотатарско-Адамскому сельскому  поселению  руководителя Исполнительного комитета Старотатарско-Адамского сельского поселения   Хуснуллиной Э.М.
2. Назначить разработку программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности по Старотатарско-Адамскому сельскому поселению.
3. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Аксубаевского района http://Aksubaevo.tatarstan.ru.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования
5. Контроль за исполнением возложить за заместителя Главы поселения

Глава Старотатарско-Адамского
 сельского поселения                              	Э.М.Хуснуллина